ПРОТОКОЛ №5/2022/60
 Заседания Правления СНТ «Большая вода»

30.04.2022 года         СНТ «Большая вода»

Принимали участие:
1. Харламов А. – член правления.
2. Хыльма Д. – член правления, председатель.

Кворум имеется.
Письменных мнений, заявленных до заседания нет.

Повестка дня:

1. Подготовка к проведению ГОСЧ

По вопросам повестки дня РЕШИЛИ:

1. Утвердить дату годового общего собрания СНТ «Большая Вода» - 25.06.2022.
Форма проведения: очная.
Время начала регистрации: 13:00.
Время начала собрания: 13:30.
Место проведения собрания: ДК «Бужарово». Адрес: городской округ Истра, д. Бужарово, улица
Центральная, дом 1.

2. Утвердить крайний срок приема заявлений для избрания в органы управления и контроля СНТ –
1.06.2022.

3. Утвердить повестку годового ОСЧ товарищества:
1) Отчет аудиторской компании по контрольно-ревизионной проверке деятельности СНТ за 2021

год.
2) Отчет правления за 2021 год.
3) Выборы членов ревизионной комиссии.
4) Выборы членов правления.
5) Выборы председателя товарищества.
6) Утверждение ФЭО и приходно-расходной сметы на 2022-2023г.г.
7) Утверждение размеров членских и целевых взносов и размера платы собственников земельных

участков не являющихся членами СНТ.
8) Исключение собственников земельных участков, имеющих задолженность по членским

взносам, из числа членов товарищества.
9) Прием новых членов в состав товарищества.

4. Утвердить срок окончания приема предложений о включении вопросов в повестку собрания –
01.06.2022г.

Итоги голосования по вопросам повестки дня:
«ЗА» - 2.
«ПРОТИВ» - 0.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Решения приняты единогласно.

Приложения:

1. Уведомление о проведении годового ОСЧ СНТ Большая вода

Подписи:  Харламов А.

Хыльма Д.